Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

HOMOLOGAÇÃO

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

Cargos de: Fisioterapeuta, Cuidador de Criança, Atendente de Ambulatório, Auxiliar de

Enfermagem, Escriturário, Auxiliar de Saúde Bucal, Trabalhador Braçal - Polo Vila

Nova/ Vila Jetibá, Trabalhador Braçal - Polo Centro/Beira Rio

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DA RECLASSIFICAÇÃO de

candidatos para os cargos de Fisioterapeuta, Cuidador de Criança, Atendente de

Ambulatório, Auxiliar de Enfermagem, Escriturário, Auxiliar de Saúde Bucal,

Trabalhador Braçal - Polo Vila Nova/ Vila Jetibá, Trabalhador Braçal - Polo Centro/Beira

Rio - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2019 após análise de

documentos e recursos conforme Edital Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019.

Santa Maria de Jetibá-ES, 12 de Maio de 2020.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal